様式第１号（第５条関係）

今別町定住促進住宅取得等補助金交付申請書

年  月  日

 今別町長        様

                    申請者

                     住  所

                     氏  名              印

                     電話番号

 今別町定住促進住宅取得等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 なお、申請内容確認のため必要がある場合、世帯全員の住民記録、町税等の納付状況、その他住

宅取得等補助に係る事項について、必要に応じて公簿等により確認することに同意します。

１ 補助金申請額                   円

２ 交付区分   ① 新築住宅 ② 中古住宅取得 ③ 増改築（町内業者・町内業者）

３ 物件所在地  今別町大字

４ 世帯の概要

氏 名 続 柄 生年月日 年 齢

関係書類

(1) 世帯全員の住民票（本籍地・続柄が記載されたもの）

(2) 工事請負契約書の写し（住宅を新築・増改築した場合に限る）

(3) 売買契約書の写し（住宅を購入した場合に限る）

(4) 住宅の平面図及び位置図、住宅の完成写真（全景）１枚

(5) 世帯全員の過去３年間の納税証明書

(6) 定住誓約書（様式第２号）

(7) 町内会加入証明書（様式第３号）

(8)  その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

定住誓約書

年  月  日

今別町長        様

申請者

                     住  所

                     氏  名              印

                     電話番号

 私は、今別町定住促進住宅取得等補助金の交付を申請するにあたり、申請書提出日から５年間

以上継続して今別町に定住することを誓約します。

 なお、今別町定住促進住宅取得等補助金交付要綱第 11条の規定による補助金の返還を命じられ

た場合に指示された金額を返還します。

様式第３号（第５条関係）

町内会加入証明書

今別町長        様

住 所

氏 名

 上記の者は町内会に加入していることを証明します。

年  月  日

              町内会名

              会 長 名                   印

様式第５号（第７条関係）

今別町定住促進住宅取得等補助金変更交付申請書

年  月  日

 今別町長        様

                    申請者

                     住  所

                     氏  名                印

                     電話番号

    年  月  日付け、指令第    号により交付決定を受けましたが下記のとおり申

請事項を変更したいので、今別町定住促進住宅取得等補助金交付要綱第７条第１項の規定により

関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付区分 ① 新築住宅  ② 中古住宅取得  ③ 増改築 （町内業者・町外業者）

２ 変更事項・変更理由

  ・変更事項

  ・変更理由

３ 補助金変更申請額                    円

４ 既交付決定額                      円

関係書類

 変更に係る資料

様式第７号（第８条関係）

今別町定住促進住宅取得等補助金交付請求書

                                    年  月  日

今別町長        様

                     申請者

                      住所

                      氏名                  印

    年  月  日付け指令第     号で交付決定通知のあった今別町定住促進住宅取

得等補助金について、今別町定住促進住宅取得等補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のと

おり請求します。

記

請求額                      円

振込先

金融機関名

支店・支所名

預金種別 普 通  ・  当 座  （←どちらかを〇で囲む）

口座番号

（ふりがな）

口座名義人

※ 口座名義人は申請者（請求者）と同一であること。